
 

 

 
 

Овај ценовник е да имате информација за понудата.  
За резервација користете, ПРЕГЛЕД ПО СОБИ, изберете дата од до, лица и ПРЕБАРАЈ 

 
 

Цените се по соба на ден – ноќевање со појадок 
 

сместување м2 капацитет во соба цена 
1 возрасен+1 дете /4-11,99г/ 15 1+1 56 
Двокреветна делукс-без балкон 15 2 67 
Еднокреветна 15 1 53 
1 возрасен+1 дете /4-11,99г/ 15 1+1 60 
Двокреветна делукс-со балкон 15 2 77 
Еднокреветна 15 1 61 
1 возрасен+1 дете /4-11,99г/ 15 1+1 69 
Студио супериор без балкон 2+0 / 2+1 / 2+2 / 3+1 40 2+2 / 3+1 95 
Студио супериор со балкон 2+0 / 2+1 / 2+2 / 3+1 40 2+2 / 3+1 103 
Апартман делукс  4+0 / 4+1 / 4+2 / 5+0 / 60 5+0 / 4+2 154 

Цените се во € се плаќа во денари 1€ = 62 денари 
 
За сместување во деновите од викендот /петок – сабота/ минимум 2 ноќевања. 
Сите горенаведени цени важат за сместување во периодот од 02.01.2023 до 22.12.2023 година, со 
исклучок на државните празници. 
 
Цени на ДЕН за СОБА и вклучуваат: 
Ноќевање појадок 
Користење: 
Базен 20х8 м. со топла минерална вода (30°С),  
Детски базен 
Финска дрвена сауна 
Парна бања 
Солена соба 
Билкова сауна 
Паркинг 
Туристичка такса 

Во цената НЕ Е вклучено: 
Патничко осигурување 
Превоз 
Масажа 
Неспомнати услуги 
 

 


